
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCII

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, dniag..03.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/ (( AI- /SK/2010

Nr postępowania: 2/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie a rt. 40

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,

poz. 1655 z późn. zm.) pt. „Dostawa fabrycznie nowej aparatury specj alistycznej do Laboratorium

Toksykologicznego (blok 106), Wydziałowego Zespołu Laboratoriów Biologii Molekularnej (blok

105, 105 A, 106) oraz do sal wykładowych (bloku 105 i 106) i ćwiczeniowych (105) oraz do bloku

105 B w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w ramach re alizacji projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i

bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Część nr 1:

Biogenet Grzegorz Chorzewski z siedzibą przy ul. Szkolnej 1/60, 05-500 Piaseczno z cen ą

36 659,84 zł brutto,

n 

Część nr 2:

Radwag Wagi elektroniczne Witold Lewadnowski z siedzibą przy ul. Brackiej 28, 26-600

Radom z ceną 5 436,32 zł brutto,

7
kt  finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRAJ GIA SPOINOC.

Część nr 3:

Witko Sp. z o. o. z siedzibą przy Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź z ceną 7 686,00 zł brutto,

Część nr 4:

Witko Sp. z o. o. z siedzibą przy Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź z ceną 25 742,00 zł brutto,

Część nr 5:

Polygen Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Górnych Wałów 46/1, 44-100 Gliwice z ceną 99 999,74 zł

brutto,

Część nr 6:

Donserv z siedzibą przy ul. Globusowej 38, 02-436 Warszawa z ceną 7 795,80 zł brutto,

Część nr 7:

Perlan Technologies Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Puławskiej 303, 02-785 Warszawa z cen ą

114 878,86 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami

oceny ofert.

W postępowaniu udzia ł wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP

— 12, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym

postępowaniu wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę ,

przedstawiono na druku ZP-21, stanowi ącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWM

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCII

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców.

Podpisanie umowy :

Zamawiający, zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania

niniejszego zawiadomienia o wyborze ofe rty z zastrzeżeniem art . 94 ust. la ustawy prawo

zamówień publicznych dla części nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 w których Zamawiaj ący zawrze umowę

wcześniej. Wykonawca zostanie zaproszony do podpisania umowy lub umowa zostanie przes łana

do Wykonawcy za po średnictwem Poczty Polskiej.

Podp osoby uprawnionej

Od niniejszej decyzji przys ługują środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia

2004 r. prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z pó źn. zm. — Dział VI

„ Środki ochrony prawnej").

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy: 2/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-12,
UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI

:a Or.:+, nio
DZIAŁ OBSŁUGI PRci,lEKTO?h' EUROPEJSKICH

.3HTiRC3' i'IICAKTI:2 `^:=i3

	

10-720,.1;4i •r u :-	,	 'aSa . Chfjr • ;I<.iego 4

	

te y . (049, 6 .2 '	 `.') ?.,1 54 54
tei.fTd3E(08S) :324 32 60

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert/ofertwst ępnyeh*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
(

Cena *
Termin

wykonania*
Okres gwarancji*g	 cJ* Warunki płatności *

01
Radwag Wagi elektroniczne
Witold Lewadnowski
UI. Bracka 28
26-600 Radom

(część nr 2) 5 436,32 zł
brutto

6 tygodni od dnia
podpisania
umowy

minimum 24
miesiące

30 dni od da ty
otrzymania faktury

02
Witko Sp. z o. o.
Al. Piłsudskiego 143
92-332 Łódź

(część nr 3) 7 686,00 zł
brutto
(część nr 4) 25 742,00 zł
brutto

W zakresie części
nr 3 i 4: 6
tygodni od dnia
podpisania
umowy

W zakresie części
nr 3 i 4:minimum
12 miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktu ry

03
Perlan Technologies Sp. z o. o.
UI. Puławska 303
02-785 Warszawa

(część nr 7) 114 878,86 zł
brutto

3 tygodnie od
dnia podpisania
umowy

minimum 12
miesięcy

30 dni od da ty
otrzymania faktu ry

04
Donserv
UI. Globusowa 38
02-436 Warszawa

(część nr 6) 7 795,80 zł
brutto

6 tygodni od
daty podpisania
umowy

minimum 12
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktu ry

05 Polygen Sp. z o. o.
UI. Górnych Wałów 46/1
44-100 Gliwice

(część nr 5) 99 999,74 z ł
brutto

Do 6 tygodni od
daty podpisania
umowy

12 miesięcy 30 dni od daty
otrzymania faktu ry

06 Jurap dr Jerzy Apozna ński
UI. Popiełuszki 1/29
10-693 Olsztyn

(część nr 4) 32 940,00 zł
brutto

Do 6 tygodni od
daty podpisania
umowy

minimum 12
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktu ry



07 Biogenet Grzegorz Chorzewski
UI. Szkolna 1/60
05-500 Piaseczno

(część nr 1) 36 659,84zł
brutto

Do 6 tygodni od
dnia podpisania
umowy

12 miesięcy 30 dni od da ty
otrzymania faktu ry

SPECJALISTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(podpis4osoby sporządzającej protokół)
24.02.2010 r.

(data i podpis os • • y upoważnionej)

ZASTĘPCA KANC RZA

o ć/ciec s^



ZASTĘPCA h«a.NC' ZAr

Wojciech S	 rosk ,

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

07 100 pkt 100 pkt

SPECJALISTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Syiwia ^Coszęl
ń̂e^4t.. 	 ^R3^C11 	

(podpis o by sporządzającej protokół)
15.03.2010r.

(data i podpis kiero ika zamawiającego lub
osoby poważnionej)

oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

Część nr 1
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

UNIWERSYTET WAHiviI ŃSKd MAZURKI
W Olsztynie
I=?^t3.3FI^TÓ^ Ee^^^P^,iSKgCH^^Ir^^.• ^^^Łt,^;:°	 ,	 ^

	

BIURO6 ^^.w3,^rt	 f '	 -.̂ ,°";S r t	 ^	 ^	 .
;	 ^, '^ a^ ,_:`: W . u.^ego 4

10-720^ r _ y^^ ^	
524 52 54

	

tel. (058) 524 5 53,
	 60

te^euęć`z'amawiającego



ZASTĘPCA KANC ZA

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARM Ń SKC MAZURSKI 
casninie

CML	 PROjEKTÓW EUROPEJSKICH
PPOJEKTU WP;

Ctyn.	 H. F,-. 2.vvoche, ń5kiego 4
tei. C0893 52' 52 53 t:089) 524 52 54

tel./fax (089) 524 52 60
Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 2
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

SPECJALISTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBeACH

61.46rerKoel
(podpis ośoby sporzą

a
dzającej protokół)

Noici6cn vsk

(data i podpis kierowni zamawiającego lub
osoby up ważnionej)

15.03.2010r.



oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 3
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

SPECJALisTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

b	 Kosift5td 	
(podpis o by sporządzającej protokół)

DRUK ZP-21
UNIWERSYTET WARM; Ń SKO-MAZURSKI

D
n.ikr Olsztynie

ML (PELUGI FROjEKTÓW iliFtopEjsKicui
1P-ROJEICrti

10-720 Oisztyn, ul. R Pr4v,,,oche ńskiego 4
teL (08) 524 62 53, (0e9) 524 52 54

teLifpai
Pieczęć

O:: z)
.1a3m2a'''wE5ialją3cCego

15.03.2010r.
(data i podpis kiero ika zamawiającego lub

osoby poważnionej)

ZASTĘPCA KANC' ZA

:4
/voick9ch łłir



ZASTĘPCA K	 ERZA

(data i podpis kJeroynika zamawiającego lub
osoby poważnionej)

15.03.2010r.

oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 4
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

DRUK ZP-21
IWEPsYTP-T WARMI Ń SKO-MAZURSKI

Olsztynie

DZIAŁ OBSLUC/ PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU DIO

10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoct.isn3kiego 4
tel. (089) 525 52 53 (089) 524 52 54

tei./fax (089) 524 52 60
Pieczęć zamawiającego

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

06 78,14 pkt 78,14 pkt

SPECJA LISTAds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1,,,S(644a Kasjo wA 
(podpis osoby sporządzającej protokół)



NIWL-J3SY1 ST WAHMIN6KO-MAZUHSKI
0;sztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU MO

0-720 Oisztyri, u!. R Pravvocher::;kiego 4
tel. (089) 524 52 53. (089) 524 52 54

te) ąą go4g0

U

Wojciec	 iowsk

15.03.2010r.
(data i podpis kier nika zamawiającego lub

OSO upoważnionej)

ZASTĘPCA K =RZA

oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

Część nr 5
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt

SPECJALISTA
ds. ZM/IC/WIEN PUBLICZNYCH

	 1491a KQsleft 5tei( 

(podpis o by sporządzającej protokół)



SPECJALISTA
ds. ZAMOMEN PUBLICZNYCH

Sifb4i/a-ifo2ki9. • 4 ........
(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

WARMINSKO-MAZURSKI
w 0ztynie

DZIAL	 i'ROAKTOW EUROPEJSKICH
51 1ilt611 PROJEKTU

10-720.:z.iyo, ui. R. f:1 ,awocheriskiego 4
1e1U8 52,1 52 53. 089) 524 52 54

trjiViArtANIA?cfdb
Część nr 6
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

04 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA KANW 0"—RZA

wSkis/0	 r	 ,(elect pl 4.04

nika zamawiającego lub
upoważnionej)

15.03.2010r. 	
(data i podpis kie

OSO



oznaczenie sprawy 2/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 7
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

03 100 pkt 100 pkt

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARAn'NKO-NAA7URcKI
vv Olsztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU MO

10-720 Olsztyn, ul. P. Pravvoche ń ,3kle go 4

tel. (089) 52,1 52 53, (089) 524 52 54
tel./fax (089) 524 52 60

Pieczęć zamawiającego

SPECJALISTA
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Koszei stc, 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

15.03.2010r.
(data i podpis ki ownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

Nojoie U/O W/o

ZASTĘPCĄ KA ILERZA


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

